(様式第２２号)

令和　 　年　 　月  　日

武雄市長　様

申請者（納税義務者）

住所

名称

電話番号

□申請者に同じ

住所
□申請者に同じ

名称

□申請者に同じ

住所
□申請者に同じ

名称

□申請者に同じ

備　考
１．提出期限　　納期限前７日まで

２．添付書類　　□自動車検査証(写しも可)
　　　　　　　　□軽自動車税納税通知書（納めていないもの）
　　　　　　　　□構造上の変更がわかるもの（写真）２～３枚程度

 　　　　　　　 　※自動車検査証に特殊用途車両(８ナンバー)の明記があれば不要
　　　　　　　　□法人の定款の写し又は登記簿謄本

３．注意事項　　当該減免については、毎年度申請が必要となります。

軽自動車等の
使用者

構造上変更を加えられた
内容

　　　　　　　　　※標識番号と構造上の変更がわかる部分が写っており、車全体を
写

軽自動車等の車両番号

使用目的

身体障がい者等の利用に供する
軽自動車等に対する軽自動車税の減免申請書

【構造減免：法人申請】

　武雄市税条例第９０条第１項第２号の規定により、次のとおり軽自動車税の減免を
申請します。

主な定置場

軽自動車等の
納税義務者